中共昆明市五华区委统一战线工作部

五统通〔2020〕003号                   签发人：李伊

五华区统一战线

2019年四季度统战信息采用情况通报

各街道办事处：

根据五统通〔2015〕2号《五华区统战信息工作考核办法》及五统发〔2019〕002号《五华区2019年度统战工作考核办法》的规定，现将2019年四季度各街道办事处信息采用及加分情况通报如下：

	单  位
	综合
	调研

	刊物
	市采
	省采
	中央采
	积分

	护  国
	1
	1

	1

	11

	大  观
	2
	1

	2
	2

	37

	华  山
	1
	1

	1

	16

	龙  翔
	1
	1

	6

	莲  华

	1

	5

	红  云

	1

	5

	丰  宁

	1

	5

	普  吉

	1

	5

	黑林铺
	2
	1

	1
	1

	22

	西  翥
	3
	1

	2
	1

	28

五统发〔2019〕002号《五华区2019年度统战工作考核办法》规定，对季度统战信息积分排名列全区前3名的街道，分别在年度统战考核中加0.5分、0.3分、0.2分。

根据上述文件要求，现对积分排名前三的大观街道、西翥街道、黑林铺街道在统战年度考核中加0.5分、0.3分、0.2分。

所采用具体条目，请参阅“中央统战部网站”、“云南统一战线”、“中共昆明市委统战部”门户网站“通知公告栏”、《中央统战部门户网“云南省统战工作”宣传月稿件采用条目清单》、五华统战微信公众号。因上报渠道口径不一，统计可能存在偏差，如若发现请及时联系统战部办公室，联系人张曦，电话：18687139899。

                     中共昆明市五华区委统战部

2020年1月10日

附件

2019年四季度区属各街道统战信息

采用条目清单

省委统战部采用：

华山街道建设互联网非公企业党群活动服务体系初见成效。                               （华山街道）

走进五华陡坡社区体验白族乡村民族团结示范创建工作成果。                            （西翥街道）

云誊律所用法律保障民族团结的实践成果在五华落地生根。                             （黑林铺街道）

五华首个街道归国华侨联合会成立。     （大观街道）

《远洋来信》——一部撼动心灵的统战微电影。

  （大观街道）

市委统战部采用：

1.30余名刺绣爱好者体验针尖上的沙朗。  （西翥街道）

2.五华首个街道归国华侨联合会成立。     （大观街道）

3.政府企业村民齐出力苗族群众走上“致富路”。

（西翥街道）

4.统战微电影《远洋来信》为您讲述南桥机工的故事。

（大观街道）

5.金牛社区：用主题教育浇灌社区民族团结进步之花。

（护国街道）

云誊律所用法律保障民族团结的实践成果在五华落地生根。                             （黑林铺街道）

区委统战部采用：

西翥云上乡愁书院培训传承白族刺绣技艺。

（西翥街道）
探寻一片世外桃源体验浓郁白族风情。（西翥街道）
华山街道建设互联网非公企业党群活动服务体系初见成效。                           （大观街道）
云誊律所用法律保障民族团结的实践成果在五华落地生根。                          （黑林铺街道）

政府企业村民齐出力苗族群众走上“致富路”。
（西翥街道）
五华首个街道归国华侨联合会成立。 （大观街道）
《远洋来信》——一部撼动心灵的统战微电影。
（大观街道）
金牛社区：用主题教育浇灌社区民族团结进步之花。
（护国街道）
增强宪法意识!翠湖北路社区开展宪法侨法宣传活动。                              （大观街道）
10.五华沙沟社区实施“453”工程——有效构建“同心同行促和谐，一心一意谋发展”的少数民族进步示范社区。                                （黑林铺街道）

11.两个国家级“侨字号”招牌落地五华区。

（龙翔街道、大观街道）